REPUBLIKA E SHOIPERISE

P S .
@ < UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé £0.12.2021
VENDIM

Nr. 39 | daté 17. 12.2021

"PER PERZGJEDHJEN E ANETAREVE PERFAQESUES TE
UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” NE BORDIN
E ADMINISTRIMIT?”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni

48, pika 1, Statutit t& UE-sé, neni 9 pika 1, bazuar né vetékandidimet e paragqitura,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Té& pérzgjedhé 3 (tre) anétaré pérfagésues t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér

Xhuvani” né Bordin e Administrimit si mé poshté:
- Artan Lila

- Ardian Durmishi
- Haris Mema

2. Ky vendim hyn né fuqi mé daté 12.01.2022.

KRYETARI

Prof.Dr. mrmbmma TOPI

s

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



